
RgpusLtKA E SfiOrpERtsE

KALLZUES:

ME OBJEKT:

KUNDER:

DREJTUAR:

me /04/202t

KALLEZIM PENAL

PARTIA DEMOKRATIKE DEGA DIVJAKE

Kaf,f€zim i veprEs penale, Neni 248,,Shp6rdorimi detyr6s,,
Neni 328 "Dhenia e shperblimeve dhe e premtimeve',,

\

PROKURORISE PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE

LUSHNJE

I nderuor Z, Prokuror,

Bazuar nE nenet 280, 283 ,- si dhe neneve 24g e 329 tE Kodit penal,

parashtrojmE kete kallzim penal p6r veprat penale te sip6rcituar, duke
parashtruar rrethanat e fakteve konkrete,ku bazohet f;llezimi, provat me.t6
cilat vErtetohen keto fakte si dhe dispozitat ligjore penale t6 c6nuara.


